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Samla grejer till  
Loppmarknaden! 
Sprid bland släkt och vänner 
 
Arbetet fortgår, men vi behöver alltid mer 
saker för att få till en fin loppmarknad. Så 
det är jättebra om ni sprider nyheten till 
alla ni känner att vi samlar till 
loppmarknad. 

Våra kontaktnummer för frågor/insamling 
är till Steens (0303-51228) och Niklasson 
(0303-10640) Hit kan de/ni vända sig om 
man behöver hämtningshjälp men bäst är 
att lämna saker i parken lördagarna 7/3, 
14/3, 21/3, 28/3, 4/4 och 18/4 (kl. 9-12). 
Självklart kan man/ni låna nyckeln till 
Parken och köra dit sakerna vid andra 
tillfällen! Bord etc. är uppställda och 
uppmärkta så att var och en som lämnar 
saker kan lägga dem på rätt ställe direkt.  
På så vis sparar vi mycket arbete! 

Nyckel till Parken har Janne Granäng, 
Göte Niklasson, Leif Andersson, Gunnel & 
Sven-Erik Steen.(Har man ingen möjlighet 
att ta sakerna till parken kan man ställa 
småsaker i garaget/skidboden i Fontin) 

Tack på förhand/LMK genom Janne G 

 

Arbetsdag i KOK-stugan 
 
Söndagen den 10 maj har vi samling 
klockan 10.00 i KOK-stugan i Svartedalen, 
för att gemensamt fixa till en del som 

behöver göras. Vi räknar med att hålla på 
fram till klocka 15.00 ca. Tag med 
picknick korg, och gärna grillkorv, så 
tänder vi grillen. Kaffe, öl, läskedryck och 
vatten ordnar vi också. 
 
Vi har planerat att arbeta med vägen upp 
till stugan. Det behöver bland annat fyllas 
på med nytt grus i backen. 
Våra bord och bänkar som finns utomhus 
behöver laseras 
Ved skall klyvas, kapas upp och bäras in i 
vedboden. 
Björk som vi sågat ner skall dras fram till 
vedboden 
Vi behöver röja sly och samla ihop ris från 
fällning av några granar som vi har tagit 
bort. 
Till sist men inte minst, behöver stugan 
och bastun en allmän städning och 
fönsterputs. Tag gärna med fönsterskrapa 
om du har. 
 
Mycket Välkomna 
KOK-stugekommittén 
 
 
 

PRISER 
 
I år har vi inte någon Pepparkaksluff men 
en hel del andra tävlingar som vi behöver 
priser till. 
31 Maj  Sprint och OL-skytte i Marstrand. 
7   Aug  SPF-mästerskap i Kungälv. 
29 Aug  DM-medel i Guddehjälm. 
Till Sprint och OL-skytte behövs en del 
mindre priser eller presentkort (om du vill 
skänka 50:- så fixar jag presentkorten) 
Tacksam för ett telefonsamtal. 



Till SPF-mästerskapen. Förutom medaljer 
till de tre främsta i varje klass, 12 klasser, 
så behövs en del priser. 
Till DM-medel behövs ungdomspriser. 
DM medaljer utdelas senare till resp. 
klubb- 
Jag hoppas få hjälp med prisanskaffningen, 
du får gärna bidraga med något pris eller 
pengar. 
 
Lennart Olsson, tel. 91473 
 
 
 

NATURPASSET 2009-03-09 
 
Den 1 april startar årets naturpass som blir 
i Fontin. Fotopassen blir i Kungälv och i 
Marstrand.  2008 sålde vi bara 88 st av 
naturpasset och 235 av fotopassen, Totalt 
323 st. i år hoppas vi få sålt betydligt fler. 
Men då behöver vi hjälp av alla 
medlemmar om vi skall lyckas. Henry 
Olsson gör en fin insats varje år och säljer 
10 st. Köp naturpasset! Sälj till vänner och 
bekanta!Några av klubbens ungdomar 
säljer och får ersättning ! 
Köp ett naturpass och ge bort som 
”present” ! 
När du sitter i MC gör reklam och visa 
naturpasset ! 
Fotopassen är lämpliga som en 
familjeutflykt per cykel, även yngre barn 
kan vara med och leta upp bilderna! 
Fotopasset i Marstrand är lämpligt som en 
dagsutflyckt! 
Kontakta Kjell-Olof eller Lennart om du 
vill ”sälja” naturpasset eller fotopassen. 
 
Lennart Olsson 
 
 

SportIdent uppdaterat 
 
Nu finns det ytterliggare 10 nya 
SportIdent-enheter i lådan. Det innebär att 
vi har totalt 40 stycken enheter, 20 av den 
gamla typen och 20 av den nya. Som det är 
konfigurerat nu så används den nya typen 

med inbyggd klocka för start, mål, töm och 
17 kontroller. Klarar man sig med dessa så 
är det otroligt enkelt att använda. Bara att 
hänga ut och köra. De 20 gamla används 
för check samt för ytterliggare 19 
kontroller. Totalt kan man alltså arrangera 
klubbträning med SportIdent på 36 
kontroller. Inte illa. 
Utrustningen med enkla instruktioner finns 
att låna i garaget vid KOK-punkten. Glöm 
inte att skriva upp er på listan och om det 
skulle vara några som helst problem så 
kontakta mig omgående. 
 
Martin Nilsson 
 
 

Ordförande har ordet 
 
GOF hade årsmöte onsdagen den 4 mars i 
Sjövalla FK:s klubbstuga, Finnsjögården, 
söder om Mölnlycke. Tillsammans med 
representanter från 12 andra 
Göteborgsklubbar var jag på plats. Totalt 
deltog ca 30 personer på årsmötet.  
Förutom den traditionella formalian, val av 
olika funktionärer, beslut om bugdet etc, 
redogjorde Else-Brit Jodal  från Göteborg-
Majorna OK för förslaget att få en 
Idrottshögskola till Göteborg. För att få 
med orientering krävs samarbete med 
andra konditionsidrotter i första hand fri 
idrott, cykel, mountainbike etc. 
Idrottshögskolan skall vara en del i 
Göteborgs universitet, Chalmers och NHH 
(Nordiska HälsoHögskolan). Man räknar 
med att de första eleverna kan börja 
tidigast på vårterminen 2010. 
 
Vår motion om att ge PreO DM-status 
stöddes av en liknande motion från Lerums 
SOK. Eftersom förslagen från de båda 
klubbarna var otydliga när det gäller 
klassindelningen på DM-PreO, så överläts 
förslaget till GOF:s Tekniska kommitté, 
som återkommer med förslag om 
klassindelning. Samtliga klubbar var 
positiva till att införa DM-PreO. 
 



På nästan varje årsmöte diskuteras 
utdelningen av DM-plaketter. Detta 
gjordes även i år. Egentligen vill alla 
klubbar att DM-plaketterna delas ut på 
varje DM-tävling. För att kunna gör detta 
krävs att plaketterna graveras med klass 
och årtal i förväg. Erfarenheten har visat, 
att görs detta för samtliga klasser och DM-
tävlingar, så måste en del plaketter 
kasseras, eftersom vissa klasser har färre 
deltagare än tre. Kostnaden för plakett-
kassationen uppgår till ca 20 000 kr per år.  
I år hade det till årsmötet inkommit en 
motion om att utdelning av DM-plaketter 
på tävling skall ske för ungdomsklasserna 
(HD 10 – 16). Den röstades ned av 
kostnadsskäl. Vi  får alltså  fortsätta med 
att dela ut våra DM-plaketter på julfesten. I 
det avseendet är KOK ett föredöme, 
eftersom vi uppmärksammar våra DM-
pristagare på ett festligt och respekterat 
sätt. För övrgt tycker jag tillsammans med 
flera klubbar att DM-tävlingarna skall ha 
högre status än vad de har idag. De är ju 
faktiskt mästerskapstävlingar. 
 
GOF har också Visioner & Mål, vilka vi 
beslutade om på årsmötet och som bifogas 
detta KOK-nytt. Det är meningen att 
samtliga distriktets klubbar skall bidraga 
med åtgärder för att nå dessa. 
 
GOF:s tidning nr 1 2009 delades också ut 
på årsmötet. I tidningen framgår att 
Knockout-sprinten kommer att arrangeras i 
Göteborg 2011. Tävlingen ingår i Nordic 
Orientering Tour, som startar 2010. I 
tävlingen deltar hela världseliten. 
I tidningen finns också ett inslag om 
KOK:s Marstrandstävling. Vill man ha koll 
på vad som händer inom 
Göteborgsorienteringen finns det all 
anledning att prenumerera på Orientering 
Göteborg. Det ärt bara att gå in på GOF:s 
hemsida, www.orienteringgoteborg.com . 
 

Olle Olofsson 
ordförande 
 
 

 

 


